PAGE
3

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«23»  июня  2020 г.

№ 389
	О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 февраля 2019 года № 115
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
на территории Грайворонского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года №465-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха
и оздоровления детей», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Грайворонского городского округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 февраля 2019 года №115 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Грайворонского городского округа» (далее – Постановление):

состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории Грайворонского городского округа, утвержденный
в пункте 2 вышеназванного постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

в пункте 7 Постановления слова «Румянцева Л.В.» заменить словами
«Артёмов Н.В.»;

в пункте 14 Постановления слова «Милушкина Т.Н.» заменить словами «Пищенко А.Н.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Грайворонского городского округа
от «23» июня 2020 года № 389

СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории Грайворонского городского округа
	Ванина

Марина Вячеславовна
	-
	заместитель главы администрации Грайворонского городского округа
по социальной политике, председатель комиссии;

	Безгодько

Виолетта Александровна
	-
	начальник управления образования администрации Грайворонского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Светличная

Наталья Николаевна
	-
	главный специалист МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Ягич

Инна Николаевна
	-
	председатель комитета финансов и налоговой политики администрации городского округа;

	Сирота

Лариса Михайловна
	-
	начальник управления социальной защиты населения администрации Грайворонского городского округа;

	Трунова

Дина Ивановна

	-
	начальник управления культуры и молодежной политики администрации Грайворонского городского округа;

	Попов

Андрей Юрьевич
	-
	главный врач ОГБУЗ «Грайворонская центральная районная больница»
(по согласованию);

	Полянцев

Евгений Николаевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности
и профилактической работы Грайворонского района УНД и ПР ГУ МЧС России
по Белгородской области (по согласованию);

	Стехов

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Грайворонскому городскому округу
(по согласованию);

	Хворост

Оксана Владимировна
	-
	начальник отдела организации деятельности комиссий – заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав при администрации Грайворонского городского округа;

	Новиков
Михаил Николаевич
	-
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Грайворонского городского округа;

	Артёмов
Николай Владимирович
	-
	директор областного казенного учреждения «Грайворонский районный центр занятости населения» (по согласованию);

	Пищенко
Андрей Николаевич
	-
	председатель Грайворонской районной организации Профсоюзов работников народного образования и науки (по согласованию).